

## I - Factura - VERSIÓN 3.3

668

No. de serie del CSD del emisor

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-04-28T12:19:56

Folio Fiscal

6E8D1EBE-C717-11EC-A9E1-00155D014009

## Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2022-04-28T12:19:59

0000100000504587508

99 - Por definir

## Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
50.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 60 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,541.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$406.56	50.82	2,541.00
200.00	H87 - Pieza	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM ClaveProdServ - 47131600 - Escobas traperos cepillos y accesorios No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,100.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,776.00	55.50	11,100.00
50.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 60 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,111.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$177.76	22.22	1,111.00
700.00	H87 - Pieza	REPUESTO DE MOP 90 CM ClaveProdServ - 47131617 - Traperos para polvo No. ID: Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$20,853.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$3,336.48	29.79	20,853.00

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1|6E8D1EBE-C717-11EC-A9E1-00155D014009|2022-04-28T12:19:59|TBN040609RKA|Pv7vtgJG+EOMInntCg+SVwhy2Pz28iuhldINVWkkrWlwRbsiYPBHXbbdgAxxxiKu8TfzI7ArSr9E0F56o55a4UFP56XBkTly0CelF7SsUnm0QDq5Ygr2KZAIYfJBm9K07M4YIwJw3V98ffLIO/3E1Bme//whnhRbjDQKYFR8+I2pvJwgp4cncrXgyqWZluC7ipVMWKGvSdh00PEo9R9clDFbluEqpGzjYwqCb7bvvA7xvbgTl3KxXAnlG01xku99hmu9G9+HdzT9pqEzgz739Qkx//5gFrWzfOswReAWc3z3uO2a2q3dfryzSj986S5ofAtIj6zh+gVA/9A3GiSng==|0000100000504587508||

## Sello digital del emisor

Pv7vtgJG+EOMInntCg+SVwhy2Pz28iuhldINVWkkrWlwRbsiYPBHXbbdgAxxxiKu8TfzI7ArSr9E0F56o55a4UFP56XBkTly0CelF7SsUnm0QDq5Ygr2KZAIYfJBm9K07M4YIwJw3V98ffLIO/3E1Bme//whnhRbjDQKYFR8+I2pvJwgp4cncrXgyqWZluC7ipVMWKGvSdh00PEo9R9clDFbluEqpGzjYwqCb7bvvA7xvbgTl3KxXAnlG01xku99hmu9G9+HdzT9pqEzgz739Qkx//5gFrWzfOswReAWc3z3uO2a2q3dfryzSj986S5ofAtIj6zh+gVA/9A3GiSng==

## Sello digital del SAT

kUS42ak8Au3UUL/tuFVpi/0OfInZ7/upvabcD2jo7BR/PjP01SwmXlwX1eRagqUxDeucQhMiu2Ny/a38aMtfk4JOPvEQyiUA+ZzqpJatW838qVKstXBj9oi8tbhJ9v2LJhh4zzCvJ35RBHGYJv3IRka48LhdurccuCMj9S8x3WNkP9R9SgtFkn7NwmyFwam06LcGdJsjZrv8mLml83E5LD03HW2oUPW5C34ai7cwoB9ZV3Ex9iISi9btM1XBhU/yIpgVQz1wvS3RFJ3iJru74PSXBtm890qifEJoPZsyK2euDnDGDtixNqPvH8kKuze4QhND9hy1ARMfr91UA==



Este documento es una representación impresa de un CFDI  
Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

## I - Factura - VERSIÓN 3.3

668

No. de serie del CSD del emisor

0000100000502715897

Fecha y Hora de emisión

2022-04-28T12:19:56

Folio Fiscal

6E8D1EBE-C717-11EC-A9E1-00155D014009

## Emisor

RFC: CARA000408QA6

Razón Social: ANA KARENIA CAMARENA RUIZ

Regimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de expedición: 45236

Fecha y hora de  
certificación

No. de serie del CSD del SAT

Forma de Pago

2022-04-28T12:19:59

0000100000504587508

99 - Por definir

## Receptor

RFC: ECO061122F78

Uso de CFDI: G01 - Adquisición de mercancías

Razón Social: ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.

## TOTAL EN LETRA:

CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS UN PESOS 80/100 MXN

MCIA ENVIADA SUCURSAL VERACRUZ

ORDEN DE COMPRA # VER775

Subtotal 35,605.00 MXN

IVAT 0.160000 5,696.80 MXN

Total 41,301.80 MXN

Método de Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido

Condiciones de Pago:

## Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|6E8D1EBE-C717-11EC-A9E1-00155D014009|2022-04-28T12:19:59|TBN040609RKA|Pv7vtgJG+EOMlnntCg+SVwhy2P2z8iuhldlNVWkkrWlwRbslYPBHXbbdgAxnxiKu8Tfizl7ArSr9E0F56o55a4UFP56XBkTly0Celf7SsUnm0QDq5Ygr2KZAIYfJBm9K07M4YIwJW3V98ffLIO/3E1Bme/whnhRbjDQKYfR8+l2pvJwgp4cnrXgyqWZzluC7ipVMWkgVsdhO0PEo9R9cldDFbluEqpGzjYwCb7bvvA7xvgtI3KxXAnIG01xku99hmu9G9+HdzT9pqEzG739Qkx/5gFrWzfOswReAWc3z3uO2a2q3dfryzSj986S5ofAtIj6zh+gVA/9A3GiSNG==||0000100000504587508||

## Sello digital del emisor

Pv7vtgJG+EOMlnntCg+SVwhy2P2z8iuhldlNVWkkrWlwRbslYPBHXbbdgAxnxiKu8Tfizl7ArSr9E0F56o55a4UFP56XBkTly0Celf7SsUnm0QDq5Ygr2KZAIYfJBm9K07M4YIwJW3V98ffLIO/3E1Bme/whnhRbjDQKYfR8+l2pvJwgp4cnrXgyqWZzluC7ipVMWkgVsdhO0PEo9R9cldDFbluEqpGzjYwCb7bvvA7xvgtI3KxXAnIG01xku99hmu9G9+HdzT9pqEzG739Qkx/5gFrWzfOswReAWc3z3uO2a2q3dfryzSj986S5ofAtIj6zh+gVA/9A3GiSNG==

## Sello digital del SAT

kUS42ak8Au3UUL/tuFVpi/0OfInZ7/upvabcD2jo7BR/PJpPQ1SwmXlWx1eRaqnUxDeucQhMiu2Ny/a38aMffik4JOPvEqyiUA+ZzqpJatW838qVKstXBj9oi8tbhJ9v2IJhh4zzCvJ35RBHGYJv3IRka48LhdufrccuCMj9S8x3WNkP9R5gtFkN7WnwyFwam06LCgdJsJZ/rv8mLml83E5LDO3HW2oUPW5C34ai7cwoB9ZV3Ex9iISi9btM1XBhUyIPIgVQz1vwS3RFJ3iJru74PSXBTm89QcifeJQePZsyk2euDnDGDtixoNqPvH8kKuZe4QhND9h1ARMfR91uA==



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en <http://www.digifact.com.mx>

Página 2 de 2